Приложение № 1
к Положению о порядке приёма на обучение по образовательным
программам школьного образования и отчисления воспитанников
Общеобразовательной автономной некоммерческой
организации «Развитие 21 век» (далее – «Организация»)
Директору
Общеобразовательной
 автономной некоммерческой организации
 «Развитие 21 век»
от _________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
родителя (законного представителя)
__________________________________________
наименование и реквизиты документа, удостоверяющего
 личность родителя (законного представителя),
 либо документа, удостоверяющего личность
иностранного гражданина и лица без гражданства
_________________________________________
адрес регистрации

Заявления о приеме ребенка
на обучение по образовательным программам дошкольного образования
в Общеобразовательную автономную некоммерческую организацию «Развитие 21 век»
Прошу Вас принять моего ребенка на обучение по образовательным программам дошкольного образования в Общеобразовательную автономную некоммерческую организацию «Развитие 21 век» с «____»___________ 20_____ года.
________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка
________________________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка
____________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка, указать степень родства, указать иные основания для законных представителей
________________________________________________________________________________________
адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)
________________________________________________________________________________________
место работы, должность и контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка
_________________________________________				______________
	фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 					подпись
	родителя (законного представителя) 					«______» ___________ 20___ г.
С Уставом Организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования Организации и другими документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности Организацией, права и обязанности воспитанников Организации ознакомлен(а).
___________________________________________
	фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 					подпись
[bookmark: _GoBack]	родителя (законного представителя) 					«______» ___________ 20___ г.
Даю согласие на сбор, обработку, хранение моих персональных данных и данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
___________________________________________				______________
	фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 					подпись
	родителя (законного представителя) 					«______» ___________ 20___ г.